
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 49/2023 
Wójta Gminy Grodziczno 

z dnia 1 marca 2024 r. 
 
w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert i przyznania dotacji na  realizację zadania 
publicznego w zakresie wspierania sportu dla klubów sportowych działających na terenie Gminy 
Grodziczno na 2024 rok     
 
Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz  art. 221 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270z późn. zm.). w związku z  uchwałą Nr XLV/281/2010 
Rady Gminy Grodziczno z dnia 28 października 2010 r. w sprawie: określenia trybu 
postępowania o udzielenie dotacji podmiotom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
i niedziałających w celu osiągnięcia zysku, na cele publiczne związane z realizacją zadań 
Gminy Grodziczno (Dz. Urz. Woj. Warmińsko.-Mazurskiego. z dnia 7 grudnia 2010 r. Nr 197, poz. 
2534) oraz uchwałą Nr IV/25/2011 Rady Gminy Grodziczno z dnia 28 stycznia 2011 r. w 
sprawie: określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez Gminę Grodziczno 
(Dz. Urz. Woj. Warmińsko.-Mazurskiego. z dnia 22 marca 2011 r. Nr 31, poz. 562). 
 
Wójt Gminy zarządza co następuje: 
 
§ 1.  W oparciu o opinię Komisji Konkursowej, dokonuje się wyboru oferty na wsparcie zadania 
publicznego pn.”Uprawianie sportu przez zawodników klubów sportowych”. 

1. Wybrano ofertę Klubu Sportowego „KS Mroczno” z siedzibą w  Mrocznie 22A, 13-324 
Grodziczno. Kwota przyznanej dotacji na wsparcie realizacji zadania publicznego wynosi 
64.000 zł (słownie: sześćdziesiąt cztery tysiące złotych). 

§ 2. Zobowiązanie wynikające z niniejszego zarządzenia w wysokości 64.000 zł. (słownie: sześćdziesiąt 
cztery tysiące złotych), zostanie pokryte ze środków zaplanowanych w budżecie Gminy na rok 2024. 
 
§ 3. Warunkiem zlecenia realizacji zadania i przekazanie kwoty dotacji jest zawarcie umowy o realizację 
zadania pomiędzy  w/w podmiotem, a Gminą Grodziczno. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy,  zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie 
internetowej  Gminy Grodziczno (www.grodziczno.pl). 
 
 


